

## Soupis prací č. 978

### Odstranění defektoskopicky vadných kolejnic a svarů na trati Praha Uhřetěves - Stránčice v km 159,400 - 167,780

Říčany - Stránčice 1 kol. km 159,400; km 159,750; Říčany - Uhřetěves 2 kolej km 167,780; 166,890; 166,480 - odstranění defektoskopicky vadných kolejnic a svarů: výměna kolejnic, výměna upevňovadel, oprava rozdělení pražců, podbití pražců, oprava směru koleje, zhotovení termitových svarů, dělení kolejnic kyslíkem, doprava a přeprava.

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
<b>105 580,50 Kč</b>						
1	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	22,00	130,38	2 868,4 Kč
2	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	11,00	6 585,82	72 444,0 Kč
3	5907015010	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "u"	m	10,00	343,33	3 433,3 Kč
4	5908053250	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný	kus	20,00	37,60	752,0 Kč
5	5908052010	Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice	kus	10,00	87,58	875,8 Kč
6	5906110017	Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun přes 5 do 10 cm	kus	6,00	458,55	2 751,3 Kč
7	5909010030	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	24,00	651,90	15 645,6 Kč
8	5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji	m3	1,50	557,37	836,1 Kč
9	5909020010	Oprava nivelety do 100 mm ručně koleje směrový posun	m	4,00	358,00	1 432,0 Kč
10	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	0,48	795,97	382,1 Kč
11	9901000500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určené včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	4,00	1 040,00	4 160,0 Kč
<b>Celkem</b>						<b>105 580,50 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>105 580,50 Kč</b>

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3020949

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 46f76522-8c27-4c9c-b27b-0639b18276e8

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 26.09.2022 12:10:00



a2954d18-a284-4cb0-8e2a-fa40e4ab85b5